

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată cu piept de curcan, baby spanac, caju și dressing Hambar Ingrediente: baby spanac 40.11%, piept de curcan 27.81% (din produs congelat), roșii cherry, caju 5,35%, dressing mustar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), microplante, sare fină, cimbru uscat, piper negru măcinat, ulei extravirgin de măsline	350 g	444	106	5.7	1.3	4.2	1.6	1.8	8.5	1.1							x		x					
Salată Caprese cu mozzarella de bivoliță și busuioc Ingrediente: roșii 40.10%, mozzarella de bivoliță 32.58% (lapte de bivoliță pasteurizat, cheag, sare), ulei extravirgin de măsline, rucola, dressing de mustar [ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahar, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat)], valeriană, salată lollo rosa, salata lollo bionda, busuioc proaspăt 0,75%, sare fină, microplante, sare neagră,	350 g	785	189	15.6	6.6	3.0	2.2	0.7	9.0							x		x						

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată de rucola cu roșii cherry și parmezan Ingrediente: rucola 46.15%, roșii cherry 30.46%, parmezan (lapte de vacă crud, sare, cheag, conservant: lizozim din ou) 15.38%, ulei extravirgin de măsline, sare fină, microplante	350 g	551	133	10.4	4.0	3.0	1.8	1.1	6.3	1.2			x			x								
Salată Hambar cu creveți Ingrediente: mix salată 23.58%, creveți 18.87% (din produs congelat), grapefruit, portocală, dressing de muștar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, muștar fin 24,95% (boabe de muștar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), brânză de capră cu ananas/ miqdale (lapte de capra pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahăr din trestie), miqdale , sare), brânză de capră cu merișor (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), brânză capră cu ierburi (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), semințe de dovleac, ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de floarea soarelui, microplante	300 g	749	180	13.8	3.9	4.9	3.5	1.2	8.7	1.4		x				x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g															
Salată Hambar cu somon Ingrediente: <u>somon</u> 32.97%, mix salată 20,44% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salata frise, rucola, valeriană), grapefruit, portocală, dressing de <u>muștar</u> (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, <u>muștar</u> fin 24,95% (<u>boabe de muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), <u>brânză de capră</u> cu ananas/ <u>miqdale</u> (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahăr din trestie), <u>miqdale</u> , sare), <u>brânză de capră</u> cu merișor (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), <u>brânză de capră</u> cu ierburi (<u>lapte de capră</u> pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de dovleac, semințe de floarea soarelui, microplante	350 g	636	153	11.7	2.0	3.9	2.9	0.7	7.8	2.0				x			x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată Hambar cu avocado Ingrediente: avocado 29.81%, mix salată 21.40% (salată lollo rosa, salată lollo bionda, salată frisse, rucola, valeriană), grapefruit, portocală, dressing de mustar (ulei extravirgin de măsline, 49,9%, mustar fin 24,95% (boabe de mustar 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), zahăr alb, oțet de mere, sare fină, piper negru măcinat), brânză de capră cu ananas/ migdale (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ananas confiat (ananas uscat, zahar din trestie), migdale , sare), brânză de capră cu merișor (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, merișor confiat 54% (merișor uscat, zahăr din trestie)), brânză de capră cu ierburi (lapte de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, ierburi de Provence 0,54%, sare), ulei extravirgin de măsline, sare fină, semințe de dovleac, semințe de floarea soarelui, microplante	350 g	635	153	12.6	2.2	6.5	3.1	2.8	2.1	1.2						x	x		x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal																					
Salată cu brânză Halloumi marinată Ingrediente: brânză Halloumi 32.16% (lapte pasteurizat de vacă, capră, oaie , sare, cheag, mentă), roșii, castraveți, măsline kalamata, ardei gras, ceapă roșie, valeriană, ulei extravirgin de măsline, salată lollo rosa, salată lollo bionda, mentă proaspătă, sare fină, microplante, piper negru măcinat	400 g	777	187	15.1	4.1	5.1	1.9	0.7	7.5	2.0						x								
Salată cu vită Ingrediente: mix salată 21.95% (salată lollo rosa, salata lollo bionda, salata frisse, rucola, valeriana), mușchi de vită Charolaise 19.03%, roșii cherry, castraveți, crutoane Caesar (pâine toast 88,85% (făină albă de grâu , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: făină albă de grâu , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, maia din grâu , conservant: propionat de calciu), ulei extravirgin de măsline, sare, oregano), sos teryaki (apă, sos de soia (apă, boabe de soia, grâu , sare), zahăr, sare, oțet din vin, colorant: caramel amoniu, extract de drojdie, regulator de aciditate: acid lactic), ulei extravirgin de măsline, sare, microplante, susan negru, susan alb	350 g	522	125	6.8	1.3	9.2	2.8	1.4	6.0	3.1	x				x					x				

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	din care Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Salată Caesar Ingrediente: piept de pui 36.24% (din produs congelat), salată iceberg 25.09%, dressing Caesar [(maioneză 44.69% (ulei de floarea soarelui 75,83%, <u>muștar</u> fin (boabe de <u>muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), <u>ouă</u> , lămâie, sare fină), <u>smântână</u> 42.70%, <u>parmezan (lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: <u>lizozim din ou</u>), file de <u>ansoa</u> , <u>muștar</u> fin (boabe de <u>muștar</u> 18%, oțet din alcool, zahăr, sare, condimente, colorant: beta-caroten), capere în oțet, sare, usturoi, piper negru)], parmezan (<u>lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: <u>lizozim din ou</u>), crutoane Caesar [(<u>pâine</u> toast 88,85% (<u>făină albă de grâu</u> , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: <u>făină albă de grâu</u> , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, <u>maia din grâu</u> , conservant: propionat de calciu), ulei extravirgin de măsline, sare, oregano)], ulei de floarea soarelui, microplante, sare fină, piper negru măcinat, cimbru uscat	350 g	859	207	15.0	4.9	5.2	1.3	0.8	12.3	1.1	x		x	x			x			x					

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI														
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	
		kJ	kcal																						g
Supă de roșii Ingrediente: sos de roșii (Napoli) 76,73% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, <u>telină</u> rădăcină, <u>apio</u> , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), pâine baghetă albă (<u>făină albă de grâu</u> , maia (<u>făină albă de grâu</u> , apa), drojdie, sare, apă), cremă de <u>brânză</u> Philadelphia (<u>lapte integral, smântână</u> , permeat de <u>zer</u> , sare, stabilizatori: gumă din semite de carruba, acidifiant: acid citric, culturi lactice), sos Pesto (busuioc proaspăt, ulei extravirgin de măsline, muguri de pin, <u>parmezan (lapte de vacă</u> crud, sare, cheag, conservant: lizozim din <u>ou</u>), sare fină, usturoi), ridichi, ulei extravirgin de măsline, microplante, sare fină	350 g	444	106	5.7	1.3	4.2	1.6	1.8	8.5	1.1	x		x				x	x							
Supă de ceapă Ingrediente: brânză Gruyere 28,93% (<u>lapte crud de vacă</u> , fermenți lactici, coagulant, sare), ceapă galbenă, <u>unt</u> , pâine toast (<u>făină albă de grâu</u> , apă, drojdie de panificație, oțet din vin alb, ulei rafinat de rapiță, zahăr, sare iodată, ameliorator de panificație: <u>făină albă de grâu</u> , antioxidant: acid ascorbic, dextroză, enzime, <u>maia din grâu</u> , conservant: propionat de calciu), vin alb (conține <u>sulfiti</u>), ulei extravirgin de măsline, sare fină, microplante, piper negru măcinat, coriandru măcinat	240 g	1525	368	31.4	17.1	9.2	1.6	1.2	9.4	1.7	x						x					x			

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI															
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Oua și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate		
		kJ	kcal																						g	g
Supa Hambar de pește Ingrediente: sos de roșii (Napoli) 25,45% (roșii întregi decojite 65 %, ceapă galbenă, ulei extravirgin de măsline, ardei gras roșu, morcov, <u>telină</u> rădăcină, <u>apio</u> , usturoi, sare fină, zahăr alb, busuioc proaspăt), supă bază de <u>pește</u> (apă, morcovi, ceapă galbenă, <u>smântână</u> (<u>smântână</u> din lapte de vacă, stabilizator: caragenan), <u>telină</u> rădăcină, vin alb (conține <u>sulfiti</u>), <u>apio</u> , ulei extravirgin de măsline, tacâmuri de <u>somon</u> , capete de <u>creveti</u> , usturoi), <u>calamar</u> , <u>unt</u> , <u>midii</u> , ulei extravirgin de măsline, <u>caracatiță</u> (din produs congelat), <u>somon</u> , <u>creveti</u> 31/40 și 16/20 (din produs congelat), usturoi, sare fină, fulgi chili, mentă proaspătă, busuioc proaspăt, microplante, piper negru măcinat	350 g	834	201	16.7	7.0	3.8	1.4	1.7	8.1	1.3		x		x			x						x			x

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.

**TABEL INGREDIENTE, INFORMAȚII NUTRIȚIONALE, ALERGENI (conform Ordin ANPC 201/2022)
SALATE ȘI SUPE**

Denumire produs / Ingrediente /100g produs	Cantitate netă	DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g									ALERGENI													
		Valoare energetică		Grăsimi	Acizi grași saturați	Glucide	din care Zaharuri	Fibre	Proteine	Sare	Cereale care conțin gluten	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Pește și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fruite cu coajă lemnoasă	Țelină și produse derivate	Muștar	Semințe de susan	Dioxid de sulf și sulfiți	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
		kJ	kcal	g	g	g	g	g	g	g														
Supa cremă de dovleac Ingrediente: dovleac 31,83%, aluat foietaj (produs congelat) (făină de grâu , margarină (ulei rafinat de palmier, apă, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, agent de reglare aciditate: acid citric, emulgatori: lecitină de soia , mono și digliceride ale acizilor grași, conservant: sorbat de potasiu, arome, colorant: caroteni, antioxidant: alfa-tocoferol), apă, gluten de grâu , oțet, sare, amidon de grâu , amidon de porumb, agenți de tratare a făinii: acid ascorbic, enzime, arome), brânză Mascarpone (smântână pasteurizată, corector de aciditate: acid lactic), cartofi proaspeți, morcov, ceapă galbenă, bacon, ulei extravirgin de măsline, ulei de dovleac, ridichi, sare fină, semințe de dovleac	350 g	891	215	17.4	6.6	10.9	2.1	0.8	3.2	1.1	x					x	x							

Notă: Valorile afișate sunt valori medii per 100 g produs și provin din calculele efectuate conform Regulamentului (UE) 1169/2011, art. 31, din date publicate sau puse la dispoziție de furnizorii de ingrediente și bazele de date indicate de ANPC. Valorile nutriționale pot prezenta mici variații în funcție de sezon, furnizorul de ingrediente sau alți factori. Alergenii sunt marcați prin scris îngroșat și subliniat. La indicarea alergenilor s-au luat în considerare atât ingredientele adăugate cât și ingredientele indicate pe etichetele ingredientelor compuse. Sunt marcate corespunzător ingredientele provenite din produse congelate.